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Asialista 
  

1. Avaus 

 Puheenjohtaja Anne Savola ja varapuheenjohtaja heli Välimaa olivat estynyneitä, joten Laura Puo-
lamäki toimi puheenjohtajana. 

 
2. Itämeri-kylä SuomiAreenassa 

 Keskusteltiin Itämeri-kylän käytännön järjestelyistä. VELHO on tapahtumassa paikalla kaikkina päi-
vinä (18.–20.7). Verkoston keskuudesta toivottiin ilmoittautumisia varahenkilöiksi päivystykseen se-
kä pelaajiksi lyhyellä varoitusajalla, jos joku pelisession pelaajista ei pääsekään osallistumaan. Toi-
vottiin myös verkostolta aineistoa pelaajille luovutettaviin materiaalikasseihin. 

 Peli on lähes tuotantovalmis. Siihen liittyvä käsikirja, jossa kerrotaan pelin sanoista ja ohjataan lisä-
tiedon lähteille, on sen sijaan pahasti kesken. Verkostolta on tullut sanoja, mutta niiden selitykset 
puuttuvat. 

 Laura Puolamäki esitteli tulevan Vesistö-Aliaksen PP-esityksenä, jossa havainnollistettiin peli-ideaa 
sekä pelilaudan ulkonäköä. 

 Keskusteltiin pelisessioiden kuvaamisesta. Ari Impola lupasi, että SEKK voi kuvata jotkut pelisessi-
oista. 

 Juontajiksi ovat lupautuneet Hannes Mäntyranta (Suomen Metsäyhdistys), Matti Lankiniemi (Porin 
kaupungin ympäristövirasto) ja Jami Jokinen (sanomalehti Länsi-Suomi). 

 Pelaajat on lähes kokonaisuudessaan rekrytoitu, muutama kunnallisvaaliehdokas vielä puuttuu. 
 

3. Ajankohtaisia asioita 

 Viikolla 36 on ympäristökasvatusverkoston järjestämä Satakunnan ympäristötiedon teemaviikko 
(ja viikon ylikin eli ajalla 3.-14.9.2012). Keskusteltiin viikon tapahtumista. Toimintaa viikolle lu-
pasivat järjestää ainakin Osana omaa ympäristöä -hanke, Porin kaupungin ympäristövirasto, 
Metsähallitus ja VELHO -hanke. Verkoston jäsenet voivat ilmoittaa Laura Puolamäelle mahdol-
lisista tapahtumistaan teemaviikolla. Tapahtumat ilmoitetaan keskitetysti Osana omaa ympäris-
töä –blogisivustolla osoitteessa: osanaymparistoa.blogspot.fi 

 
 
 
 
 
 
 
 



        
 

4. Muut asiat 

 Leena Salminen Metsä Fibren Rauman tehtailta kertoi, että he järjestävät heinäkuun alusta elo-
kuun puoliväliin asti ohjattuja vieraskierroksia. Rauman keskustasta lähtee kaupunkijuna sellu-
tehtaalle ja matkan aikana opas kertoo tehtaasta, puunhankinnasta, ym. Tehtaalla tutustutaan 
tietysti itse tehtaaseen, mutta myös ympäröivään luontoon, koska tehtaan porttien sisällä on 
paljon eläimiä. Retkille ilmoittaudutaan netin kautta.  

 Ari Impola Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry:stä/ MekaTV:stä on ideoinut koulun ympäristö -
teemalla töitä uhanalaisten koulujen kanssa (lopetusuhan alla). Ajatuksena on kuvata koulun 
ympäristöä teemalla ”Millainen koulu ollaan jättämässä”. Tähän valitaan 3-4 koulua. Valmiit tuo-
tokset ovat nähtävissä myöhemmin YouTubesta. Meka TV ja Niina Uusi-Seppä suunnittelevat 
jonkin työpajan ympäristöviikolle. 

 
5. Seuraava kokous 

 Seuraava kokous päätettiin järjestää viikolla 34/35. Jälkeenpäin on sovittu, että seuraava koko-
us on tiistaina 2.10.2012 klo 9.30 Eurajoen Olkiluodossa Posivan kutsumana. 
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